УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ВОЕННОМ ОКРУГЕ

ВООРУЖЕННЫХ СИЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННОЕ

УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 19 АПРЕЛЯ 2017 Г.

N 177

1. Внести в Положение о военном округе

Вооруженных Сил Российской Федерации,

утвержденное Указом Президента Российской

Федерации от 19 апреля 2017 г. N 177 "Об

утверждении Положения о военном округе

Вооруженных Сил Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 17, ст. 2547), изменение,

изложив подпункт 40 пункта 13 в следующей

редакции:

"40) организация и ведение гражданской обороны

в войсках (силах) военного округа и на объектах

Вооруженных Сил, которые дислоцированы на

территории военного округа и на которых

проводятся мероприятия по гражданской

обороне;".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

1 июня 2018 года

N 283